Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Rychlospojky z AIGNEPU
215 - VSUVKA MIGNON MS/NI HADICOVÝ TRN DN 5 -
Niklovaná mosazná DN 5, bez ventilu, s trnem na hadice 4, 6
a 8 mm (-20/+200°C)
Kód produktu: 52517
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

10°C až + 200°C. Mají četná evropská schválení a neobsahují silikon.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Série
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
2150001X1NB
4
5 mm
12 bar
Ne
16
Série 110
35 mm mm
0,009 kg
1-10
ks
24,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2150001X4NB
6
5 mm
12 bar
Ne
16
Série 110
35 mm mm
0,011 kg
1-10
ks
24,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2150001X7NB
8
5 mm
12 bar
Ne
16
Série 110
38 mm mm
0,016 kg
1-10